

**M.E. Holding Ikast ApS**  
H. C. Andersens Vej 19, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 49 36 68**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019

---

Morten Espersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.E. Holding Ikast ApS H. C. Andersens Vej 19 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 49 36 68 Stiftet: 17. juni 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Morten Espersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Associerede virksomheder</b>	CM-Iso ApS, Ikast-Brande Alu-Tec Ikast ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 721 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.585</b>	<b>-107.909</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	730.829	1.122.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>721.244</b>	<b>1.014.453</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>721.244</b>	<b>1.014.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	630.529	1.122.362
Overføres til overført resultat	90.715	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>721.244</b>	<b>1.014.453</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.624.480</u>	<u>1.947.851</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.624.480</u>	<u>1.947.851</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.624.480</u></b>	<b><u>1.947.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>113.962</u>	<u>25.592</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.962</u></b>	<b><u>25.592</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.738.442</u></b>	<b><u>1.973.443</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.538.380	1.907.851
4	Overført resultat	26.168	-64.547
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.689.548</u></b>	<b><u>1.968.304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	48.894	5.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.894	5.139
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.894</u></b>	<b><u>5.139</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.738.442</u></b>	<b><u>1.973.443</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. oktober	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	45.800	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>85.800</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	1.907.851	785.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	730.829	1.122.362
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>2.538.680</b>	<b>1.907.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.624.480</b>	<b>1.947.851</b>

#### Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
CM-Iso ApS	Ikast-Brande	50 %
Alu-Tec Ikast ApS	Ikast-Brande	33,33 %
	30/9 2018	30/9 2017

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.907.851	785.489
Resultatandel	630.529	1.122.362
	<b>2.538.380</b>	<b>1.907.851</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	-64.547	43.362
Årets overførte overskud eller underskud	90.715	-107.909
	<b>26.168</b>	<b>-64.547</b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kapitalandele i associeret virksomhed med regnskabsmæssig værdi på 2.513 t.kr. er pantsat overfor associeret virksomheds engagement med pengeinstitut.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 27 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2018.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 750 t.kr. overfor den associerede virksomheds engagement med pengeinstitut samt ubegrænset kaution overfor associeret virksomheds engagement med Vækstfonden.